B — Vita Sancti Marcellini//Acta Sanctorum,;

G1 — pykonucb St.-Gall 549;

G2 — pykonucb St.-Gall 577;

O — pykonucb Orleans 331;

P — pykonuco Latin F. v. Nel. 12.

add — addidit (po6asun);

ante corr. — ante correcturam ([0 KOPPeKTypbl);

om — omittit (nponycTun);

post corr. — post correcturam (NOC/e KOPPEKTYPbI);

post secundam corr. — post secundam correcturam (nocne
BTOPOWA

KOPPEKTYpPbI);
red. — pefakTopckas rnpaska.
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Incipit vita Sancti Marcellini episcopi et confessoris

Inter inlustrium Martyrum gloriosa certamina et beatorum
confessorum clara preconia ita totus pene mundus Christo est
largiente repletus, ut singulee quaeque urbes peculiarium sese
gaudeant Martyrum patrocinio?? defendari. Sique sit ut quanto? illis
insestrimabile ascribitur virtutum praemium, tanto magis adcrescat®*
fidelium gratia®® populorum. Unde et ego dum singulas dilector
perquirere testium palmas ad civitatem Ebredunensium veni ibique
invenio virum multis iam temporibus dormisse in Domino, nunc
insignia virtutum effulgere?® miraculis?’ ita ut quantum fides devote
postulat?® opera desiderata proficiant?®. Sed quia heec singola suis
deputanda®® sunt®! locis ad sollicitudinem angoris mei sermonem
convertam. Cumque curiosus sciccitarer gquemnam fuisset in
puericia huius sancti hominis conversatio quaeve patria quantisque
signis ac virtutum miraculis ad sublime illud pontificatus officium
pervenisset, tum omnes et peecipue quos eaetas veternosa
provexerat, ex quibus nonulli nonagenos aut aut fere centenos
ducedant annos una consona voce id dedere responsum32. Hunc
fuisse ac esse virum, cuius presens confirmaret gratia virtutum; et
non difficile ea in veritate posse consistere quee corpore indutus
fuerit operatus, cum nova semper gesta priscum videantur renovare
triumphum. At vero ne fastidium sui lector®® per longinquitatem
sustineat inculti sermonis, iam cum virtutum miraculis nomen beati
inseram sacerdotis.

Prius tamen ut nobis misereatur quesumus intercessio pia
pastoris et trepidationi nostree veniam placates impertiatur. Quia
cum ad bonitatem nominis eius propinquo magis magisque
intremisco, et conscientiee terrore detentus loqui non valeo quod
eum memorare cognosco. Memoriam tamen eius sanctis venturis
transmitter cupiens, imbecillitatem pondus tam sanctum fere non
posse profiteor. Parcat®* quseso et Dominum pro nobis eximius
adeat® suffragator et cum nomen eius caeleberrimum personuerit,
ipse in 0s nostrum pacificatus introeat.
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HauuHaeTtca xutue Cedaroro MapuennuvHa, enuckona u
KpecTurtens